
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/339/23 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/318/22 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 3571) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do uchwały; 

4) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 129.133.711,67 zł; 

2) plan wydatków budżetu 133.287.944,06 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Zuzanna Prążyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 878



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVIII/339/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 755 568,00 0,00 6 624,00 762 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 80115  Technika 245 820,00 0,00 6 624,00 252 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 624,00 6 624,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 631 316,00 0,00 456 575,72 1 087 891,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 456 575,72 456 575,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 0,00 456 575,72 456 575,72 

bieżące razem: 109 468 809,85 0,00 463 199,72 109 932 009,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 5 560 954,74 0,00 2 280 000,00 7 840 954,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 954,74 0,00 2 280 000,00 3 165 954,74 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 878



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 5 560 954,74 0,00 1 005 000,00 6 565 954,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 954,74 0,00 1 005 000,00 1 890 954,74 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

885 954,74 0,00 1 005 000,00 1 890 954,74 

majątkowe razem: 16 921 702,10 0,00 2 280 000,00 19 201 702,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 453 797,10 0,00 2 280 000,00 3 733 797,10 

 

Ogółem: 126 390 511,95 0,00 2 743 199,72 129 133 711,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 703 797,10 0,00 2 280 000,00 3 983 797,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 878



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVIII/339/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

                 w złotych 

Dział Rozdział 
§/grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed 

zmianą 
44 557 123,80  40 935 692,44  37 270 353,00  31 043 939,03  6 226 413,97  2 000 000,00  108 464,00  1 556 875,44  0,00  0,00  3 621 431,36  3 621 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 624,00  6 624,00  6 624,00  0,00  6 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
44 563 747,80  40 942 316,44  37 276 977,00  31 043 939,03  6 233 037,97  2 000 000,00  108 464,00  1 556 875,44  0,00  0,00  3 621 431,36  3 621 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed 
zmianą 

17 142 260,36  16 840 829,00  16 780 243,00  14 157 523,00  2 622 720,00  0,00  60 586,00  0,00  0,00  0,00  301 431,36  301 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 624,00  6 624,00  6 624,00  0,00  6 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
17 148 884,36  16 847 453,00  16 786 867,00  14 157 523,00  2 629 344,00  0,00  60 586,00  0,00  0,00  0,00  301 431,36  301 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
135 239,00  135 239,00  135 239,00  0,00  135 239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 624,00  6 624,00  6 624,00  0,00  6 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
141 863,00  141 863,00  141 863,00  0,00  141 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe 

zadania  

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
4 613 548,00  4 613 548,00  4 491 518,00  3 957 130,79  534 387,21  114 100,00  7 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 456 575,72  456 575,72  456 575,72  456 575,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
5 070 123,72  5 070 123,72  4 948 093,72  4 413 706,51  534 387,21  114 100,00  7 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe 

urzędy pracy 

przed 

zmianą 
3 923 448,00  3 923 448,00  3 916 018,00  3 542 326,00  373 692,00  0,00  7 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 456 575,72  456 575,72  456 575,72  456 575,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
4 380 023,72  4 380 023,72  4 372 593,72  3 998 901,72  373 692,00  0,00  7 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
2 770 815,00  2 770 815,00  2 770 815,00  2 770 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 382 793,00  382 793,00  382 793,00  382 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
3 153 608,00  3 153 608,00  3 153 608,00  3 153 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

487 000,00  487 000,00  487 000,00  487 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 73 782,72  73 782,72  73 782,72  73 782,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
560 782,72  560 782,72  560 782,72  560 782,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
12 929 530,00  12 729 530,00  8 792 038,00  7 285 263,00  1 506 775,00  555 982,00  3 381 510,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 280 000,00  2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
15 209 530,00  12 729 530,00  8 792 038,00  7 285 263,00  1 506 775,00  555 982,00  3 381 510,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

przed 

zmianą 
7 351 286,00  7 151 286,00  6 801 346,00  5 628 263,00  1 173 083,00  0,00  349 940,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 878



wychowawczych zwiększenie 2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 280 000,00  2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
9 631 286,00  7 151 286,00  6 801 346,00  5 628 263,00  1 173 083,00  0,00  349 940,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 280 000,00  2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
130 544 744,34  113 638 612,29  102 391 931,85  79 899 597,67  22 492 334,18  3 185 142,00  4 440 875,00  1 556 875,44  63 788,00  2 000 000,00  16 906 132,05  16 906 132,05  1 611 577,05  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 743 199,72  463 199,72  463 199,72  456 575,72  6 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 280 000,00  2 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
133 287 944,06  114 101 812,01  102 855 131,57  80 356 173,39  22 498 958,18  3 185 142,00  4 440 875,00  1 556 875,44  63 788,00  2 000 000,00  19 186 132,05  19 186 132,05  1 611 577,05  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 878



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVIII/339/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2023 (po zmianach) 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowane 

wydatki 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01042 
Zakupy inwestycyjne (Starostwo Powiatowe  

w Brzegu) 
6 000,00  

razem dział 010 6 000,00  

2. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O  

- ul. Wrocławska w Brzegu 
5 716 555,00  

w tym: Polski 

Ład 

3. 600 60014 
Przebudowa DP nr 2022 O ul. Piastowskiej w Brzegu 

poprzez wykonanie przejść dla pieszych 
80 000,00   

4. 600 60014 
Budowa chodnika w DP nr 1169 O w m. Błota  

- etap VII 
25 000,00   

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O celem 

wykonania chodnika w m. Pępice 
20 000,00   

6. 600 60014 
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O  

w m. Wojnowiczki  
20 000,00   

7. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice  

odc. od DK94 do m. Olszanka 
80 000,00   

8. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1147 O na odc. Starowice Dolne 

 - Jędrzejów 
50 000,00   

razem dział 600 5 991 555,00   

9. 750 75020 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze 

budynku przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu dla 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej 

500 000,00   

10. 750 75020 
Zakupy inwestycyjne (Starostwo Powiatowe  

w Brzegu) 
12 000,00   

11. 750 75095 Cyfrowy Powiat 267 846,00   (PO PC) 

razem dział 750 779 846,00   

12. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne  200 000,00   

razem dział 758 200 000,00   

13. 801 80102 

Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla 

dzieci niepełnosprawnych 

3 320 000,00  
 w tym: Polski 

Ład 

14. 801 80115 

Podniesienie jakości przestrzeni publicznej Zespołu 

Szkół Budowlanych w Brzegu poprzez budowę 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego 

301 431,36  (RPO WO) 

razem dział 801 3 621 431,36   

15. 851 85111 
Zakup sprzętu na potrzeby Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu 
250 000,00  dotacja 

16. 851 85117 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

1 042 299,69  (RPO WO) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 878



17. 851 85117 

Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu wraz z budową wewnętrznej 

windy hydraulicznej 

4 775 000,00  
 w tym: Polski 

Ład 

18. 851 85117 

Pełnienie wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego 

nad realizacją zadań pn.: „Przebudowa budynku 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzegu wraz  

z budową zewnętrznej windy hydraulicznej” oraz 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

40 000,00   

razem dział 851 6 107 299,69   

19. 855 85510 

Poprawa warunków życia w pieczy zastępczej na 

terenie Powiatu Brzeskiego - budowa nowych  

i modernizacja istniejących placówek 

2 480 000,00   

razem dział 855 2 480 000,00   

Ogółem: 19 186 132,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 878



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVIII/339/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2023 finansowanych z Funduszu Pomocy (po zmianach) 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział/rozdział § Plan na 2023 r.  

1. Dochody bieżące, z tego:   1 256 287,00  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa/Pozostała działalność 
754/75495  1 186 293,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 1 186 293,00  

2) Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814  43 750,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 43 750,00  

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  26 244,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 26 244,00  

2. Wydatki bieżące, z tego:   1 256 287,00  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa/Pozostała działalność 
754/75495 

 
1 186 293,00  

Wydatki bieżące, z tego:   1 186 293,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   1 088 120,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   98 173,00  

2) Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195  43 750,00  

Wydatki bieżące, z tego:   43 750,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 220,03  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   8 529,97  

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  26 244,00  

Wydatki bieżące, z tego:   26 244,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 500,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   11 244,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych   500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 878


		2023-03-02T10:17:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




